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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 26/16-20
E HËNË 
4 shkurt 2019 



	

	Ora 12:00, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 83 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele, me procedurë të shkurtuar,

I parashtruar nga: Dime Vellkovski, Artan Grubi, Rexhep Memedi; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Kodit zgjedhor, me procedurë të shkurtuar;

I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Artan Grubi, Rexhep Memedi, Nikolla Micevski, Meral Uzeiri Ferati;   

	

	3. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për bujqësi dhe zhvillim rural, me procedurë të shkurtuar;

I parashtruar nga: Riste Tashev, Tatjana Prentoviq, Panço Minov, Betiane Kitev, Branko Manoillovski, Vesna Pemova, Pavlinçe Çestojnova, Dime Vellkovski. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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